^a Eos apud Sabat., sed Graec. ἀντιοίς.

^b Zabadias filius Ismael. Latin. cum Graeco.

^c Patris sui David. Id. cum Vulg.

^d Sicut. Id. et Til.

^e Particula et deest apud Sabat. qui legit etiam de Juda pro. a Juda.

^f Erat liber legis, apud Sabat.

^g Ita Graecus : Ἀπὸ τῶν ἀλλοφύλων ἔφερον.

^h Pro faceret suo more. Til.

ⁱ Vers. Ant. De generatione in generationem... in occulto... in occulto sicut leo in cubili suo... pauperem dum abstrahit illum. In laqueo afflictabit illum... dum dominabitur, etc.

^j Vers. Ant. Dicetis.

^k Vers. Ant. Tetenderunt... sagittas in pharetram.

^l Es tamen : Latin. et recte; sed Til. Phrasis, in-

prophetam : Dominus in templo sancto suo, Dominus **A** in celo sedes ejus : oculi ejus in pauperem respiciunt, et ^b palpebræ ejus interrogant filios hominum. Dominus interrogat justum et impium : qui autem diligit iniquitatem, odit animam suam (Psal. x, 5). Et tu statuisti eum puniendum, quem nec ipse cognoveris reum, nisi tantum in eo, quod tuæ blasphemix restiterit, factum apud te mortis reum. Audi dicere Dei spiritum : Qui autem diligit iniquitatem, odit animam suam (Ibid. 6) : et cogis iniquitatem amare magis quam justitiam. Si non est injustum damnare inauditum, accusantibus vobis hæreticis, catholicum convince. Ego etenim cum adhuc scriptum invenio : Pluet super peccatores laqueos : ignis, et sulphur, et spiritus procellarum, et ^c pñrs calicis eorum : quoniam justus Dominus, et justitiam dilexit : æquitatem vidit vultus ejus (Ibid. 7) ; te atque omnes tecum facientes in hac parte esse cognosco. Veniet utique super vos ignis et sulphur, et spiritus procellarum, nisi conversi fueritis ad Deum, quia sit pars calicis vestri negatorum unici Filii Dei, ejus divinæ majestatis dicatorum persecutoribus : qui cum sciatis Deum justum, justitiam diligere, amare æquitatem, vos censueritis damnare innocentem, persequi Domini fidelissimum sacerdotem. Diligite, inquit, Dominum, in psalmo xxx. Spiritus sanctus, omnes sancti ejus, quoniam veritatem requirit Dominus, et retribuet facientibus ^d abundanter superbiam (Ps. xxx, 24). Et tu nos impuleras ad interficiendum innocentem, ad superbiam tuam possidendam. Non enim te negare possis esse superbum, cum et in Dei cultores funestas miseris manus, et evangelicam fidem destruere fueris conatus, atque firmare hæreticam. In xxxii psalmo non legeras : Diligit Dominus ^e misericordiam et judicium, et misericordia Domini plena est terra (Ps. xxxii, 5) ; ut juberis damnari absentem ? Cognosce per hæc opera tua quam sis inconsideratus, quamque tuæ salutis hostis, qui cum scriptum memineris : Quis est homo qui vult vitam, et amat ^f videré dies bonos ? prohibe linguam tuam a